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The United States Postal Service hereby submits its revised response to the

following interrogatory of David Popkin: DBP/USPS-85(b). The original response was

filed on May 25, 2006. The revised response supersedes that response. The revised

response repeats the original answer to subpart (a), and contains the information

requested by subpart (b).
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RESPONSE OF THE UNITED STATES POSTAL SERVICE TO
INTERROGATORY OF DAVID POPKIN
Revised: July 10 2006
DBP/USPS-85 Please refer to your response to Interrogatory DBP/USPS-71.
[a] What does DOV stand for? [b] For each of the specific independent or
subsidiary offices that had one or more of the 161 boxes under their jurisdiction
changed from a final collection time of 5 PM to 4 PM, please provide a listing of
the before consolidation and after consolidation times of the final dispatch to the
plant from each of the involved offices.

RESPONSE

[a] Dispatch of Value.

[b] Be advised that the last pickup times on only 8 collection boxes in the
Olympia 985 service area, each of which has an average daily volume of
less than 100 pieces, are changing from at or after 5pm to times before
5pm. Not 161 boxes. See the response to DFC/USPS-6. With one
exception, collections from these 8 boxes go directly to the Olympia
P&DC, so there is no DOV into that facility from subordinate post offices

involved. For one box, the mail goes into a post office that has a 6:50pm

DOV into the Olympia P&DC, which is not changing.



